СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2024 №ЦА-01-05-11/03

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Царицыно

от 19 июля 2024 года №ЦА-01-05-10/03 «О

направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий на территории района Царицыно в

2024 году за счет экономии, сложившейся в

результате тендерного снижения»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы» и принимая во внимание

обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 16 сентября 2024

года №ЦА-16-506/4

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Царицыно от 19 июля 2024 года №ЦА-01-05-10/03 «О направлении средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий

на территории района Царицыно в 2024 году за счет экономии, сложившейся в

результате тендерного снижения»:

1.1. в пункте 1 решения после слова «снижения» дополнить словами «в

2023 году»;

1.2. приложение к решению изложить в редакции согласно приложению,

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Д.В. Хлестова.

Глава муниципального округа Царицыно                                  Д.В. Хлестов

http://www.mcaricino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

                                                                                                  от 18 сентября 2024 года №ЦА-01-05-11/03

                                                                                                            Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

                                                                                                  от 19 июля 2024 года №ЦА-01-05-10/03

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

 на территории района Царицыно в 2024 году за счет средств экономии,

сложившейся в результате тендерного снижения в 2023 году

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Функциональное назначение

планируемых работ

Затраты

(руб.)

1 Весёлая ул. 4 Ремонт газона 1 144 311,67

2
Проезд с Бакинской ул. 8, до

Севанской ул. 46, к.3

Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена

бортового камня
1 086 999,52

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ 2 231 311,19